эксплуатации комплекса зданий конного двора Успенско-Богородицкого монастыря, общей площадью 5520 

кв.м, кадастровый номер 16:20:250104:128, по адресу: Республика Татарстан, Зеленодольский район, 

Свияжское сельское поселение, с.Свияжск. 

Начальная цена - 108 044 052 (Сто восемь миллионов сорок четыре тысячи пятьдесят два) рубля  без 

учета НДС,  шаг аукциона - 1 188 485 (Один миллион сто восемьдесят восемь тысяч четыреста восемьдесят 

пять) рублей. 

Специализированная организация – ГБУ «Республиканская имущественная казна». 

Для участия в аукционе претендентам необходимо представить Специализированной  организации: 

заявку на участие в аукционе по установленной форме; платежный документ, подтверждающий внесение